
Iesaiste INTERREG EUROPE 
projektu darba grupās 

2018.gada 11. aprīlis, 
Rīga

Evita Feldberga
Nozaru politikas departamenta direktora vietniece



Ekonomikas ministrijas īstenotie
INTERREG EUROPE projekti

2



3



4



Ekonomikas ministrijas pieredze
INTERREG EUROPE projektos

5



6

«Iespēja izmēģināt ko jaunu, kas citās 
valstīs jau ir pārbaudīts un strādā. Piemēram, pirmo 

reizi tika analizēts atbalsta instrumentu lietotāja 
profils, attiecīgi ļaujot pēc iespējas labāk izprast

mūsu potenciālo klientu un tā vajadzības»

Ilze Eberharde
Uzņēmējdarbības konkurētspējas departamenta 

direktora vietniece



7

«Šis projekts sniedzis iespēju iepazīt cilvēkus 
un dažādās pieredzes gan Latvijas, gan starptautiskā 

pārrobežu līmenī un attiecīgi vienoties par 
piemērotākajiem risinājumiem uzņēmumu 

Konkurētspējas palielināšanai, 
izmantojot digitālos rīkus un tehnoloģijas»

Mārtiņš Jansons
Inovāciju nodaļas vadītājs



8

«Projekta partnera izvēlētie objekti palīdzēja 
iepazīties ar Īrijā pieejamajiem atbalsta 

instrumentiem un pieredzi uzņēmējdarbības
un inovāciju veicināšanai lauku reģionos, 
uzmanība tiek pievērsta tieši inovāciju un 

uzņēmējdarbības atbalsta sistēmu uzlabošanai. »

Anita Zimele
Nozaru politikas departamenta, Vecākā eksperte



9

«Pieredze bija ļoti vērtīga, ņemot vērā, ka 
DESI 2017 indeksā Somija ieņem 2.vietu 

(digitalizācijas procesu pionieris Eiropā) pretstatā
Latvijas 19.vietai. Vienlaikus Somijas reģionos

vērojamas līdzīgas problēmas kā Latvijā. 
Noteikti ikvienam iesaku iesaistities

Interreg Europe projektos»

Una Rogule-Lazdiņa
Nozaru politikas departamenta, Vecākā eksperte



Paldies!

Ekonomikas ministrija
Adrese: Brīvības iela 55, Rīga, LV-1519

Tālrunis: +371 6 7013 100
Fakss: +371 6 7280 882

E-pasts: pasts@em.gov.lv
Mājaslapa: www.em.gov.lv

Twitter: @EM_gov_lv, @siltinam
Youtube: http://www.youtube.com/ekonomikasministrija
Facebook: http://www.facebook.com/atbalstsuznemejiem

mailto:pasts@em.gov.lv
http://www.em.gov.lv/
http://www.youtube.com/ekonomikasministrija
http://www.facebook.com/atbalstsuznemejiem

